CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.   / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a relocação ou isolamento dos esgotos

que ficam na frente do Hospital Nair Alves de Souza, visto que em visita foi constatado um

forte mal cheiro exalado das bocas de lobo.

Sala das Sessões, em 01 de agosto de 2022.

Valmir Araújo da Rocha
- Vereador

JUSTIFICATIVA

Em visita ao Hospital Nair Alves de Souza, pude constatar a exposição . A presente

solicitação, trará mais conforto e qualidade de vida.